Ders Kodu
ULI5200
ULIS211
ULIS210
ULIS214
ULI5209
ULI5228
ULI5219

ULI5207

Ders Kodu
ULI6206

ULI6202

ULI6209

ULI6207
ULI6213

ULI6200
ULI6212
ULI6208

Ders Kodu
ULI7218

ULI7211
ULI7223
ULI7209
ULI7210

LISANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU

2024-2025 EGIiTIiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMi
ULUSLARARASI iLiSKiLER A.B.D. TEZLI YUKSEK LiSANS

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1
Seminer
Uluslararasi Politikada Ortadogu
Tiirkiye-Ortadogu Iliskileri
Uluslararasi Iliskilerde Doktrinler
Tiirkiye-AB Iliskiler

Tiirk D1s Politikasinda Giincel Sorunlar

Uluslararasi iliskiler Teorilerinde
Giincel Tartigmalar
Akdeniz’de Jeopolitik ve Giivenlik

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU

Dersin Sorumlu Uyesi
Dog. Dr. Hanefi YAZICI
Dr. Ogr. Uyesi Muhsin BARAN
Dog. Dr. Hanefi YAZICI
Prof. Dr. Zeynep YUCEL
Dog. Dr. Altug GUNAR
Dr. Ogr. Uyesi Alptekin MOLLA
Dog. Dr. M. Kiirsad OZEKIN

Prof. Dr. Ismail SAHIN

Sinav Tarihi ve Saati

30.06.2025/09.00
30.06.2025/10.30
30.06.2025/12:00
30.06.2025/13:30
30.06.2025/15:00
01.07.2025/10:30
01.07.2025/12:00

01.07.2025/13:30

2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI
ULUSLARARASI ILISKILER A.B.D. DOKTORA

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1
Ortadogu’daki Uyusmazliklarin
Tarihsel Kokenleri
Uluslararasi Politik Ekonomi ve
Kiiresel Kapitalizm
Avrupa Iktisat Tarihi ve Avrupa
Entegrasyonu
Uluslararas1 Gog ve Miilteci Sorunu
Tiirk D1s Politikasinda Karar Alma
Yontemleri ve Omek Olaylar
Seminer

Bolgesel Politikalar ve Ortadogu
Diplomatik Metinlerin Tahlilleri

Dersin Sorumlu Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi Muhsin BARAN

Dog. Dr. M. Kiirsad OZEKIN
Dog. Dr. Altug GUNAR

Dog. Dr. Cemile SAHIN
Dr. Ogr. Uyesi Alptekin MOLLA

Dog. Dr. Hanefi YAZICI
Dog. Dr. Hanefi YAZICI
Prof. Dr. ismail SAHIN

Sinav Tarihi ve Saati

30.06.2025/09.00

30.06.2025/10.30

30.06.2025/12:00

30.06.2025/13:30
30.06.2025/15:00
01.07.2025/09:00

01.07.2025/10:30
01.07.2025/12:00

LiSANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
2024-2025 EGiTiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMi
ULUSLARARASI iLiSKiLER A.B.D. TEZSiZ YUKSEK LiSANS

Dersi Ad1
Uluslararasi iligkiler Teorilerinde
Giincel Tartigmalar
Uluslararasi Politikada Ortadogu

Tirk Dis Politikasinda Giincel Sorunlar

Tiirkiye-AB liskileri
Tiirkiye-Ortadogu Tliskileri

Dersin Sorumlu Uyesi
Dog. Dr. M. Kiirsad OZEKIN

Dr. Ogr. Uyesi Muhsin BARAN
Dr. Ogr. Uyesi Alptekin MOLLA
Dog. Dr. Altug GUNAR

Dog. Dr. Hanefi YAZICI

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
Sinav Tarihi ve Saati

28.06.2025/10.30

28.06.2025/12:00
28.06.2025/13:30
28.06.2025/15:00
28.06.2025/16:30

Sinav Yeri

Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi
ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi

ibni Haldun Dersligi

Sinav Yeri
Ogretim Uyesi Odast

Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odast

Ogretim Uyesi Odasi
Ogretim Uyesi Odast

ibni Haldun Dersligi
Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odast

Sinav Yeri

Ibni Haldun Dersligi

ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi
ibni Haldun Dersligi



